

Plan pracy

Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Pruszkowa na 2022 rok

UWAGA: Plan pracy Komisji ma charakter otwarty z możliwością wprowadzania dodatkowych tematów w zależności od potrzeb

Styczeń <i>promocja zdrowia</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja nt. realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019-2021”.2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.3. Przyjęcie planu pracy na 2022 rok.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
Luty <i>opieka rodzinna</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja nt. funkcjonowania Szpitala Powiatowego w Pruszkowie.2. Programy profilaktyczne realizowane w placówkach oświatowych – profilaktyka dzieci i młodzieży (obecny stan).3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Marzec <i>osoby starsze</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja nt. działalności Dziennego Domu Pomocy Społecznej oraz nt. pomocy udzielanej osobom starszym (usługi opiekuńcze itp.)2. Informacja nt. działalności Ośrodka Aktywizacji Seniorów „AS”.3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Kwiecień <i>polityka społeczna miasta</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Bieżąca informacja nt. współpracy miasta Pruszkowa z organizacjami pozarządowymi.2. Informacja nt. „miękkich” projektów Budżetu Obywatelskiego przeznaczonych dla mieszkańców Pruszkowa.3. Informacja nt. realizacji „Strategii integracji i rozwiązywania problemów społecznych miasta Pruszkowa”.4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Maj <i>przeciwdziałanie alkoholizmowi</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2021 r.3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Czerwiec <i>aktywizacja mieszkańców wypoczynek letni</i>	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja nt. działalności Centrum Aktywności Lokalnej w Pruszkowie.2. Bieżąca informacja o programach profilaktycznych realizowanych w czasie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży.3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

<p>Lipiec Sierpień <i>pierwsza pomoc</i> <i>karta mieszkańca</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Edukacja z zakresu pierwszej pomocy – informacja nt. szkoleń , osób udzielających pomocy w placówkach miasta, dostępu do sprzętu oraz akcji promujących pierwszą pomoc. 2. Karta Dużej Rodziny, Karta Mieszkańca, Ogólnopolska Karta Seniora. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 4. Wnioski do projektu budżetu miasta na 2020 rok. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
<p>Wrzesień <i>przemoc</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżąca informacja nt. działalności Punktu Przeciwdziałania Przemocy w Pruszkowie. 2. Informacja nt. działalności Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 3. Wskazówki do projektu budżetu miasta na rok 2023. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
<p>Październik <i>rodzina</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat realizacji zadań określonych w ustawie o świadczeniach rodzinnych, ustawie o pomocy osobom uprawnionym do alimentów i ustawy o dodatkach mieszkaniowych oraz świadczenia 500+. 2. Informacja nt. przystosowania miasta (bariery architektoniczne) dla osób niepełnosprawnych, osób starszych oraz rodziców z dziećmi. 3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
<p>Listopad <i>budżet</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat środków zewnętrznych pozyskanych na realizację programów z zakresu promocji zdrowia oraz pomocy społecznej- działania zrealizowane, możliwości na kolejne lata. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta. 3. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta na 2023 rok. 4. Zaopiniowanie projektu WPF. 5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
<p>Grudzień <i>rady konsultacyjne</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat działalności Rady Seniorów i Rady Młodzieżowej w Pruszkowie 2. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta . 3. Pomysły do planu pracy komisji na 2023 rok. 4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przyjęty na posiedzeniu w dn.: 26.01.2022 r.

Przewodniczący Komisji


Eugeniusz Kulpa